Obec Mezoun

Rozpoctové zmény roku 2016

Rozpoctové opatieni €. 5

PRiJMY

1)
2)
3)

4)

5)

N+Z+Uz Org Par
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000

Paragraf 0000
000000000 0000 6310

Paragraf 6310
Org: 0000

000000000 0060 3722

Paragraf 3722
Org: 0060

PRIJMY celkem

VYDAJE

6)
7

8)
9)
10)

11)

12)

N+Z+Uz Org Par
000000000 0000 2321
000000000 0000 2321

Paragraf 2321
000000000 0000 6171
000000000 0000 6171
000000000 0000 6171

Paragraf 6171

*

000000000 0000 6310
Paragraf 6310
000000000 0000 6409
Paragraf 6409

Org: 0000

VYDAJE celkem

Pol
1111
1343
1351

celkem:
2141

celkem:
celkem:

2111

celkem:
celkem:

Pol
5171
6121

celkem:
5021
5031
5169

celkem:

5163
celkem:

5221
celkem:
celkem:

ZJ
000
000
000

000

000

ZJ
000
000

000
000
000

000

000

Pdvodni hodnota
1008 600,00

20 000,00

22 000,00

1050 600,00

40 000,00

40 000,00
1090 600,00
4000,00

4000,00
4000,00

1094 600,00

Pdvodni hodnota
350 000,00
1500 000,00
1850 000,00

60 000,00

75 000,00

40 000,00

175 000,00

8 000,00

8 000,00
10 000,00

10 000,00
2043 000,00

2043 000,00

Zména
148 000,00
10 000,00
8 000,00
166 000,00
40 000,00

40 000,00
206 000,00
2 000,00

2 000,00
2 000,00

208 000,00

Zména
-350 000,00
540 000,00
190 000,00
5 000,00

6 500,00

4 000,00
15 500,00

1200,00

1200,00
1 300,00

1300,00
208 000,00

208 000,00

KEO-W 1.10.181/

zpracovan 29.11.2016
strana: 1

Po zméné Popis
1156 600,00 Dani z pfijmu fyz.osob ze zav.¢

30 000,00

30 000,00 Odvod z loterii a podobnych he
1216 600,00

80 000,00 Prfijmy z urokd

80 000,00 Obecné prijmy a vydaje z finan€nich
1296 600,00

6 000,00 Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki

6 000,00 Sbér a svoz komunalnich odpadu
6 000,00

1302 600,00

Po zméné Popis
Opravy a udrzovani
2 040 000,00 Budovy, haly a stavby
2 040 000,00 Odvadéni a cisténi odpadnich vod a
65 000,00 Ostatni osobni vydaje
81 500,00 Povin.pojistné na soc.zab.a pf
44 000,00 Nakup ostatnich sluzeb
190 500,00 Cinnost mistni spravy

9 200,00 Sluzby penéZnich ustavl
9 200,00 Obecné prijmy a vydaje z finanénich
11 300,00 Neinvesti¢ni transfery obecné prospésnym

11 300,00 Ostatni ¢innosti jinde nezarazené
2251 000,00

2251 000,00



Obec Mezoun

Rozpoctové zmény roku 2016

Rozpoctové opatieni €. 5

Zména zavaznych ukazatel(

PRIJMY
Par
0000
3722
6310

PRIJMY celkem

VYDAJE

Par
2321
6171
6310
6409

VYDAJE celkem

Pol  Org
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX

Pol  Org
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX
XXXX XXXX

Pdvodni hodnota
5635 600,00

24 000,00

40 000,00

5699 600,00

Puvodni hodnota
2 050 000,00
991 300,00

8 000,00

41 000,00

3090 300,00

Zména
166 000,00
2 000,00
40 000,00

208 000,00

Zména
190 000,00
15 500,00
1200,00

1 300,00

208 000,00

Po zméné
5801 600,00
26 000,00
80 000,00

5907 600,00

Po zméné
2240 000,00
1006 800,00

9 200,00

42 300,00

3 298 300,00

Davodova zprava k rozpocétovému opatieni ¢. 5
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Popis

Sbér a svoz komunalnich odpadu
Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci

Popis

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan€nich operaci
Ostatni ¢innosti jinde nezarazené

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpo¢tovych pravidlech izemnich rozpoctd dojde k
rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu

nebo pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim 09/2016

Zpracoval: Jelinkova Jana

dne: 29.11.2016

na zasedani dne 28.11.2016.



